平成19年12月19日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  安  楽  亭

代 表 者 名  代表取締役社長  柳  時 機

（コード番号 7562 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役総務人事部長 安部 一夫

(ＴＥＬ 048-859-0555)

固定資産譲渡に関するお知らせ

当社は、「総資産・借入金債務の圧縮」施策の一環として、下記の通り固定資産を譲渡する

ことになりましたので、お知らせいたします。

１．譲渡の理由

   固定資産譲渡により財務体質の強化を図るものであります。

２．譲渡の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価格 譲渡価格 現況

三浦三崎物件

神奈川県三浦市三崎町諸磯

字奥縄２１番地２

土地  1,606.04㎡

建物   337.04㎡

233百万円 250百万円 店舗

３．譲渡先の概要

   ・商 号    医療法人 眞仁会

   ・本店所在地    神奈川県横須賀市小川町24番地

   ・資産の総額    31億2,407万円

   ・理 事 長    笹岡 拓雄

   ・主な事業の内容    診療所及び介護老人保健施設の経営

   ・当社との関係    なし

４．譲渡の日程

    平成19年12月19日（取締役会決議）

    平成19年12月19日（売買契約締結日）

    平成20年 １ 月31日（譲渡日・予定）

５．今後の見通し

   上記の固定資産の譲渡により、平成20年3月期決算において「固定資産売却益」を計

上する予定です。なお、「総資産・借入金債務の圧縮」施策により引き続き固定資産の譲

渡が発生する見込みですが、発生次第お知らせいたします。

以上